1

河环紫建〔2022〕6 号

关于国道 G236 线紫金县城龙潭至升平段

改建工程项目环境影响报告表的批复

紫金县公路事务中心：

你单位报来委托广州怀信环境技术有限公司编制的《国道

G236 线紫金县城龙潭至升平段改建工程项目环境影响报告表》

（以下简称《报告表》）及相关申请材料收悉。依据《中华人民

共和国环境保护法》、《中华人民共和国环境影响评价法》和《建

设项目环境保护管理条例》等法律法规的规定，我局按照 《生

态环境部关于统筹做好疫情防控和经济社会发展生态环保工作

的指导意见》(环综合〔2020〕13 号 )和《 广东省工程建设项

目审批告知承诺制管理暂行办法》、《河源市人民政府关于印发

河源市深化环境影响评价制度改革实施方案的通知》（河府

〔2021〕4 号）的有关规定，对报来的材料进行了形式审查。

2

国道 G236 线紫金县城龙潭至升平段改建工程项目

（K1193+000～K1199+366）为一级干线公路，位于紫金县紫城镇

境内，起于龙潭村（K1193+000），自北向南经罗屋坑、谢屋坑、

柳树坝，终于升平村（K1199+366）。路线长 6.366 公里。全线

采用双向四车道一级公路技术标准，设计速度 60 公里/小时，路

基宽 21.5 米。路面采用水泥混凝土路面。汽车荷载采用公路－I

级。本项目主要建设内容包括：路基工程、路面工程、桥涵工程、

交叉工程、交通工程及沿线设施等。项目总投资 23217 万元。

经审查，报来的材料符合受理要求。根据承诺事项，我局原

则同意你单位按照《报告表》所列性质、地点、建设内容、规模

和拟采取的环境保护措施等开展相关工作，若违反承诺事项，我

局将依法做出不限于撤销本次行政许可的处罚。

河源市生态环境局

2022 年 4 月 2 日

抄送：广州怀信环境技术有限公司

河源市生态环境局紫金分局办公室 2022 年 4 月 2 日印发